Taxe de séjour 0.66€ par personne / par nuit à partir de 18 ans

Local tax 0,66 € day / person from 18 years - Kurtaxe 0,66 € pro Tag / Person ab 18 jahre



Le solde du séjour est à régler 10 jours avant l'arrivée.

Zahlung des Aufenthalts bitte 10 Tage vor Ankunft. - Payement of the stay 10 days before arrival.

Anreise ab 16 Uhr / Abreise bis 10 Uhr.
Arrival 4 pm / departure until 10am.

TARIFS 2026 ocation roulotte (max. 4 personnes) La semaine 546€ 889€ 1 Woche / 1 week 1 nuitée (min. 2 nuits hors saison) 78 € 108 € 127 € 1 Nacht / 1 night Animal/nuit (max.7 kg) Haustier/ Nacht (max.7 kg) 7 € 7 € 9,50€ Domestic animal/ night (max.7kg) Week-ends spéciaux la nuitée, min. 2 nuitées : 03/04 au 06/04 (WE Pâques) 108€ 30/04 au 03/05 (WE 1er mai) 07/05 au 10/05 (WE 8 mai) 13/05 au 17/05 (WE Ascension) 22/05 au 25/05 (WE Pentecôte)

TARIFS 2026	Location Coco sweet (max. 4 personnes)		
4 couchages 153m² + 163m² Javens	BASSE SAISON 14/03 au 04/07 et 29/08 au 08/11 (sauf week-end spéciaux)	WEEK-ENDS SPÉCIAUX	HAUTE SAISON 04/07 au 29/08
La semaine 1 Woche / 1 week	546€	-	889€
1 nuitée (min. 2 nuits hors saison) 1 Nacht / 1 night	78€	108€	127€
Animal/nuit (max.7 kg) Haustier/ Nacht (max.7 kg) Domestic animal/ night (max.7kg)	7€	7€	9,50€
Week-ends spéciaux la nuitée, min. 2 nuitées: 03/04 au 06/04 (WE Pâques) 30/04 au 03/05 (WE 1er mai) 07/05 au 10/05 (WE 8 mai) 13/05 au 17/05 (WE Ascension) 22/05 au 25/05 (WE Pentecôte)	108€	-	-

FRAIS DE RÉSERVATION 18 € / RESERVIERUNGSGEBÜHR 18 € / BOOKING FEES 18 €

ARRHES 30% du forfait / Anzahlung 30% des Gesamtpreises / Deposit 30% of sum total Caution, inventaire et ménage locatif : 300 € ● 1 code WI-FI gratuit

7 % de remise aux arrivants sans voiture sur l'île